横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      第60号 令和元年５月７日発行
________________________________________________________________________________________________

第60号

横浜市報調達公告版 　　　　　　　　横浜市中区港町１丁目１番地

　　発 行 所

　　　　　　　　横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△　特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

____________________________________________________________________________________________________

1

横浜市報調達公告版

第60号 令和元年５月７日発行
________________________________________________________________________________________________________________________________

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番号

落札又は随意契
約に係る物品等
又は特定役務の
名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所

在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定

した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又
は随意契約
に係る契約
金額(円）

契約の相
手方を決
定した手

続

当該入札公告を
行った日

随意契約の
理由

契約事務受
任者又は事
業管理者

1

「広報よこは
ま」区版と市版
約１9,059,600
部の印刷ほか

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成31年3月19日

株式会社神奈川新
聞社
中区太田町２丁目
23番地

174,541,044
一般競争
入札

平成31年3月5日 - 副市長

2

消防通信指令シ
ステム保守委託
一式

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成31年4月1日

日本電気株式会社
神奈川支社
西区みなとみらい
二丁目３番５号

270,128,876 随意契約 -

地方公共団
体の物品等
又は特定役
務の調達手
段の特例を
定める政令
（平成７年
政令第372号
第11条第１
項第２号）

副市長

3

小型ごみ収集車
（回転板式）そ
の１　９台の借
入

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成31年2月26日

いすゞリーシング
サービス株式会社
本店営業部
東京都品川区南大
井６丁目22番７号

5,744,520
一般競争
入札

平成31年1月15日 - 財政局長

4

大型コンテナ輸
送車　３台の借
入

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成31年2月26日

いすゞリーシング
サービス株式会社
本店営業部
東京都品川区南大
井６丁目22番７号

831,384
一般競争
入札

平成31年1月15日 - 財政局長

5

中型ごみ収集車
（回転板式コン
テナ傾倒装置
付）その１　５
台の借入

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地 平成31年2月27日

日立キャピタル
オートリース株式
会社神奈川営業所
西区高島一丁目１
番２号

830,520
一般競争
入札

平成31年1月15日 - 財政局長

6

中型ごみ収集車
（回転板式コン
テナ傾倒装置
付）その２　５
台の借入

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地 平成31年2月27日

日立キャピタル
オートリース株式
会社神奈川営業所
西区高島一丁目１
番２号

830,520
一般競争
入札

平成31年1月15日 - 財政局長

7

中型ごみ収集車
（回転板式コン
テナ傾倒装置
付）その３　５
台の借入

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地 平成31年2月27日

日立キャピタル
オートリース株式
会社神奈川営業所
西区高島一丁目１
番２号

830,520
一般競争
入札

平成31年1月15日 - 財政局長

8

中型ごみ収集車
（破砕式）　４
台の借入

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成31年2月27日

日立キャピタル
オートリース株式
会社神奈川営業所
西区高島一丁目１
番２号

664,416
一般競争
入札

平成31年1月15日 - 財政局長

9

中型ごみ収集車
（破砕式コンテ
ナ傾倒装置付）
４台の借入

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成31年2月27日

日立キャピタル
オートリース株式
会社神奈川営業所
西区高島一丁目１
番２号

686,016
一般競争
入札

平成31年1月15日 - 財政局長

10

中型ごみ収集車
（回転板式コン
テナ傾倒装置
付）　３台の購
入

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成31年3月5日

極東開発工業株式
会社神奈川営業所
大和市深見西４丁
目１番62号

42,713,778
一般競争
入札

平成31年1月22日 - 財政局長

11

ひかりが丘住宅
第３期住戸改善
その他工事に伴
う仮住居移転業
務委託　一式

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地 平成31年3月19日

日本通運株式会社
横浜支店
中区尾上町５丁目
78番地 19,980,000

一般競争
入札

平成31年3月5日 - 財政局長

令和元年５月７日

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2

横浜市報調達公告版

第60号 令和元年５月７日発行
________________________________________________________________________________________________________________________________

番号

落札又は随意契
約に係る物品等
又は特定役務の
名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所

在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定

した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又
は随意契約
に係る契約
金額(円）

契約の相
手方を決
定した手

続

当該入札公告を
行った日

随意契約の
理由

契約事務受
任者又は事
業管理者

12

高度安全安心情
報ネットワーク
保守委託　一式

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成31年4月1日

日本電気株式会社
神奈川支社
西区みなとみらい
二丁目３番５号

65,625,660 随意契約 -

地方公共団
体の物品等
又は特定役
務の調達手
段の特例を
定める政令
（平成７年
政令第372号
第11条第１
項第２号）

財政局長

13

図書館情報シス
テム機器・ソフ
トウェア等保守
業務委託　一式

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成31年4月1日

株式会社日立製作
所 横浜支社
西区高島一丁目１
番２号

64,955,520 随意契約 -

地方公共団
体の物品等
又は特定役
務の調達手
段の特例を
定める政令
（平成７年
政令第372号
第11条第１
項第２号）

財政局長

14

電子入札システ
ム運用管理業務
委託

財政局契約部契
約第一課
中区港町１丁目
１番地

平成31年4月1日

日本電気株式会社
神奈川支社
西区みなとみらい
二丁目３番５号

54,477,090 随意契約 -

地方公共団
体の物品等
又は特定役
務の調達手
段の特例を
定める政令
（平成７年
政令第372号
第11条第１
項第２号）

財政局長

15

男子夏ズボン
（接客服） 約
5,735 着 （ 概
算）の購入

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成31年2月26日

株式会社金原
保土ケ谷区西谷町
691番地８ 30,659,310

一般競争
入札

平成31年1月15日 - 交通局長

平成31年度学校
サポートデスク
業務委託　一式

教育委員会事務
局学校教育企画
部小中学校企画
課
中区港町１丁目
１番地

平成31年2月27日

シンポー情報シス
テム株式会社
神奈川区栄町７番
地１ 34,862,400

一般競争
入札

平成31年1月15日 - 教育次長

19
職員ＩＤカード
更新等業務委託
一式

総務局人事部人
事課
中区港町１丁目
１番地

平成31年２月26日

富士フイルムイ
メージングシステ
ムズ株式会社
東京都品川区西五
反田三丁目６番30
号

90,671,400
一般競争
入札

平成31年１月15日 - 総務局長

20

戸塚区品濃町最
終処分場ホウ素
除去業務委託
一式

資源循環局事業
系対策部産業廃
棄物対策課
中区港町１丁目
１番地

平成31年3月1日

新日本電工株式会
社 環境システム
事業部
東京都中央区八重
洲１丁目４番16号

69,143,544
一般競争
入札

平成31年1月15日 -
資源循環局
長

21

学校給食残さ処
理及び収集運搬
業務委託その１
(鶴見区ほか８
区)　一式

教育委員会事務
局人権健康教育
部健康教育課
中区港町１丁目
１番地

平成31年3月5日

株式会社アクト・
エア
神奈川県愛甲郡愛
川町角田3667番地 41,005,958

一般競争
入札

平成31年1月22日 - 教育次長

22

学校給食残さ処
理及び収集運搬
業務委託その２
(港南区ほか８
区)　一式

教育委員会事務
局人権健康教育
部健康教育課
中区港町１丁目
１番地

平成31年3月5日

株式会社アクト・
エア
神奈川県愛甲郡愛
川町角田3667番地 35,239,622

一般競争
入札

平成31年1月22日 - 教育次長

23

自動駅務機器保
守業務委託

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地 平成31年4月1日

横浜テクノエンジ
ニアリングサービ
ス株式会社
中区太田町６丁目
79番地

131,220,000 随意契約 -
特例政令第
１１条第１
項第２号

交通局長

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3

横浜市報調達公告版

第60号 令和元年５月７日発行
________________________________________________________________________________________________________________________________

番号

落札又は随意契
約に係る物品等
又は特定役務の
名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所

在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定

した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又
は随意契約
に係る契約
金額(円）

契約の相
手方を決
定した手

続

当該入札公告を
行った日

随意契約の
理由

契約事務受
任者又は事
業管理者

24

横浜市ソフト
ウェア資産管理
システム運用保
守業務委託　一
式

総務局しごと改
革室ＩＣＴ基盤
管理課
中区港町１丁目
１番地

平成31年4月1日

イマジネーション
株式会社
中区山下町70番地
13

52,087,158 随意契約 －

地方公共団
体の物品等
又は特定役
務の調達手
続の特例を
定める政令
（平成7年政
令第372号）
第11条第１
項第２号

総務局長

25
横浜市ウェブサ
イト運用保守業
務委託　一式

市民局広報相談
サービス部広報
課
中区港町１丁目
１番地

平成31年4月1日

株式会社日立製作
所　横浜支社
西区高島一丁目１
番２号

36,327,312 随意契約 -

地方公共団
体の物品等
又は特定役
務の調達手
続の特例を
定める政令
第11条第１
項第２号

市民局長

26
校務システム基
盤サービス提供
業務

教育委員会事務
局学校教育企画
部小中学校企画
課
中区万代町１丁
目２番12号VORT
横浜関内Ⅲビル
６階

平成31年4月1日

エヌ・ティ・
ティ・コミュニ
ケーションズ株式
会社
東京都千代田区大
手町２丁目３番地
１号

109,900,800 随意契約 -

地方公共団
体の物品等
又は特定役
務の調達手
続の特例を
定める政令
（平成７年
政令第372
号）第11条
第１項第２
号

教育次長

27

横浜市教育情報
ネットワークシ
ステム機器更新
設定作業等委託

教育委員会事務
局学校教育企画
部小中学校企画
課
中区万代町１丁
目２番12号VORT
横浜関内Ⅲビル
６階

平成31年4月1日

エヌ・ティ・
ティ・コミュニ
ケーションズ株式
会社
東京都千代田区大
手町２丁目３番１
号

434,359,200 随意契約 -

地方公共団
体の物品等
又は特定役
務の調達手
続の特例を
定める政令
（平成７年
政令第372
号）第11条
第１項第２
号

教育次長

28

横浜市ソフト
ウェア資産管理
システム機能改
修業務委託　一
式

総務局しごと改
革室ＩＣＴ基盤
管理課
中区港町１丁目
１番地

平成31年4月9日

イマジネーション
株式会社
中区山下町70番地
13

34,020,000 随意契約 -

地方公共団
体の物品等
又は特定役
務の調達手
続の特例を
定める政令
（平成7年政
令第372号）
第11条第１
項第２号

総務局長

※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4